
 

DÍLČÍ SMLOUVA Č. 4 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
Č. DOH/40/06/003642/2022 

 
 

Číslo prováděcí Dohody Objednatele:  
Číslo prováděcí Dohody Poskytovatele:  

 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo 
„o.z.“), a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 
veřejných zakázkách“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
Zastoupené: Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností Magistrátu hl. m. 

Prahy  
IČ:      00064581  
DIČ:     CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 
Se sídlem:  Za Brumlovkou 1559/5, Michle, 140 00 Praha 4 
Zastoupena:  MSX turnAROUND management s.r.o., členem představenstva 

Při výkonu funkce zastupuje Mgr. Ing. Miroslav  
IČ:   25094670 
DIČ:   CZ25094670 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22191 
Bankovní spojení:  banka Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:  5011260492/0500 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 

„Smluvní strana“) 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

 

1.1 Objednatel dne 25. 11. 2021 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na veřejnou 

zakázku na služby s názvem „Zajištění podpory a rozvoje agendového informačního 

systému pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích podkladů a 

dokumentací hl. m. Prahy na 4 roky“. Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako 

nejvhodnější a Smluvní strany tak uzavřeli rámcovou dohodu č. 

DOH/40/06/003642/2022 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 

1.2 Objednatel na základě Rámcové dohody vyzval dnem odeslání prostřednictvím datové 

schránky poskytovatele k podání nabídky. 
 

1.3 Nabídka Poskytovatele splnila veškeré náležitosti zákona a výzvy Objednatele, Smluvní 

strany proto uzavírají tuto dílčí smlouvu.  

 

 

 



 

 
 

2 

 

2. PŘEDMĚT DOHODY 

 

2.1  Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby spočívající v: 

 
1) Služby rozšířené podpory Informačního systému - úpravy a funkční doplnění 

Informačního systému 
2) Služby spojené s rozvojem Informačního systému a přípravou jeho realizace 

 

2.2 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou 

níže na základě dle čl. 5 Rámcové dohody, a to způsobem dle čl. 5 Rámcové dohody. 

 

3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ DOHODY 

 

3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této dílčí smlouvy nezbytné. 

Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které 

obdržel do dne uzavření dílčí smlouvy, a dále i pokyny, které byly obsaženy ve výzvě 

k podání nabídky, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob plnění 

Dohody včetně doby trvání této Dohody a termínů plnění obsahuje a zohledňuje všechny 

výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako subjekt 

odborně způsobilý měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše uvedeného 

prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů bude plnit 

závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od 

Objednatele jinou než v této či v rámcové dohodě uvedenou součinnost. 

 

3.2 Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto dílčí smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 

dohodou specifikovanou v záhlaví této smlouvy. 

 

 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

4.1 Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši   

 

bez DPH:  707 200,-Kč 

DPH:    148 512,- Kč 

včetně DPH:  855 712,- Kč     

 

4.2 Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Dohody. Cena dle této dílčí 

smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této Dohody. 

Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že 

cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této dílčí smlouvy. 

 

4.3  Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

3 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

5.1 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci 

smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího 

podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu 

uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Zhotovitel dále výslovně 

souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 

v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 

udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
5.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zák. 

340/2015 Sb. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

 

5.2 Tuto dílčí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. Změna 

prováděcí Dohody je možná jen za podmínek a způsobem sjednaným v Rámcové smlouvě. 

 

5.3 Přílohu této dílčí smlouvy tvoří:  

č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 

č. 2 – Podrobná specifikace ceny 

 

5.4 Tato Smlouva byla vyhotovena elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu 

přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje elektronické 

podpisy. 

 

 

 

V Praze dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu 

Objednatel:      Poskytovatel: 

 

Hlavní město Praha      UNIPROG SOLUTIONS, a.s.  

 

 

 

Podpis:        Podpis:  

 

 

_________________________   _________________________ 

Mgr. Jiří Károly     MSX turnAROUND management s.r.o.,  

ředitel odboru informatických činností   člen představenstva 

Magistrátu hl. m. Prahy           UNIPROG SOLUTIONS, a.s 
při výkonu funkce zastupuje Mgr. Ing. 

Miroslav Ševčík 

  

     

      



 

 
 

4 

  PŘÍLOHA Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 4 K RÁMCOVĚ DOHODĚ 
Č. DOH/40/06/003642/2022 

 
Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 

 

1. SEZNAM POŽADAVKŮ 

 

Pořadové 
číslo 

Popis požadavku 

HELP-457 
 

Nahrání dat do pole TAG 2 

HELP-448 
 

Export vyjádření včetně shapefile - kolo projednání MPN1v 
 

HELP-447 
 

Úprava hodnoty v TAG 3 
 

HELP-446 
 

Doplnění vrstev do nového mapového okna 
 

HELP-445 
 

Doplnění do TAG 2 informaci o území MČ 
 

HELP-444 
 

Vymazání vazby pro vyjádření - DO_N a MC_N 
 

HELP-440 
 

Doplnění pole shrnutí do nového filtru 
 

HELP-439 
 

Doplnění polí/sloupců na obrazovce "a la excel" a grafická reorganizace 
 

HELP-438 
 

Doplnění údajů do pole TAG 2 
 

HELP-435 
 

Číselníky stavů změn 
 

HELP-461 
 

Sběrný požadavek v rámci Výzvy č.4 

Jedná se o požadavky, které se týkají drobných úprav aplikace během plnění Výzvy  
č. 4 odsouhlasených v SD max. do 35 MD 

 

  



 

 
 

5 

2. ANALÝZA POŽADAVKŮ 

1. Požadavek HELP 457 - Nahrání dat do pole TAG 2 

POPIS POŽADAVKU  

Nahrání dat do pole TAG 2 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Na základě podkladů dodaných ve formě XLS tabulek, bude vytvořen import dat do 
databáze ISUPD, konkrétně do pole TAG2 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

4 člověkohodiny 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 1. 12. 2024 
 

2. Požadavek HELP 448 – Export vyjádření včetně shapefile - kolo 
projednání MPN1v 

POPIS POŽADAVKU  

Prosíme o export všech vyjádření z kola projednání MPN1v včetně shapefile. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Na základě vyfiltrování vyjádření z kola projednání MPN1v bude proveden export dat 
do JSON formátu shapefile. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

16 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 1. 12. 2024. 
 

3. Požadavek HELP 447 - Úprava hodnoty v TAG 3 

Popis požadavku  

Prosíme v nastavení MPN1v o úpravu hodnoty v TAG 3 z UZR_... (nabývá vícero 
hodnot, např. UZR_A, UZR_N,...) nově na hodnotu 1_... (tedy např. z UZR_A nově na 
1_A, "UZR" bude nahrazeno "1"). 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Na základě filtru kola projednání MPN1v bude provedena úprava hodnot v poli TAG 3 



 

 
 

6 

dle pravidla pro změnu prefixu z UZR_x na prefix 1_ .  

ODHADOVANÁ PRACNOST 

12 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 1. 12. 2024. 
 

4. Požadavek HELP 446 - Doplnění vrstev do nového mapového okna 

Popis požadavku  

Doplnění vrstev do nového mapového okna 

Prosíme v nastavení MPN1v o doplnění níže uvedených vrstev do nového mapového 
okna: 

AZUR č. 5 (priorita 1) 

mapa evidence pozemků (priorita 1) 

majetková mapa (priorita 2) 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Do nového mapového okna budou přidány vrstvy pro nastavení MPN1v. Jedná se o 
vrstvy AZUR č. 5, mapa evidence pozemků, majetková mapa a případně další dle 
potřeby. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

12 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 1. 12. 2024. 
 

5. Požadavek HELP 445- Doplnění do TAG 2 informaci o území MČ 

Popis požadavku  

V nastavení MPN1v prosíme u skupiny připomínkujících Nevyzvaní, Vybrané orgány a 
organizace, Ostatní orgány a organizace, Zástupce veřejnosti a Oprávněný investor 
doplnit u lokalizovaných připomínek do pole TAG 1 informaci, na území které MČ se 
nacházejí. Podoba zápisu bude ve tvaru "Praha - Běchovice", při více než jedné MČ 
bude "Praha - Běchovice, Praha - Dolní Počernice". U připomínek bez lokalizace bude 
v TAG 1 uvedeno "NULL". Přílohou zasílám exporty výše uvedených skupin s 
připomínkami, u kterých chceme danou informaci doplnit.  

ANALÝZA POŽADAVKU 



 

 
 

7 

V nastavení MPN1v bude u definovaných skupin připomínkujících, u lokalizovaných 
připomínek, doplněn tag území/městské části na kterém se nacházejí. Tak bude 
zohledňovat i možnost více území v rámci jedné připomínky. Tag bude doplněn 
z připraveného exportu. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

24 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 1. 12. 2024. 
 

6. Požadavek HELP 444 - Vymazání vazby pro vyjádření - DO_N a MC_N 

Popis požadavku  

Vymazání vazby pro vyjádření - DO_N a MC_N  

ANALÝZA POŽADAVKU 

Z nastavení MPN1v budou odstraněny všechny zdrojové vazby DO_N a MC_N. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

8 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 1. 12. 2024. 
 

7. Požadavek HELP 440 - Doplnění pole shrnutí do nového filtru 

Popis požadavku  

Prosíme o doplnění pole shrnutí do nového filtru na obrazovce "a la excel". Platí pro 
nastavení MPP. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

V nové obrazovce "a la excel" bude vytvořen nový filtr a v něm doplněno pole shrnutí. 
Do aplikace bude zapracována potřebná funkcionalita pro obsluhu tohoto pole.  

ODHADOVANÁ PRACNOST 

24 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 1. 12. 2024. 
 



 

 
 

8 

8. Požadavek HELP 439 - Doplnění polí/sloupců na obrazovce "a la excel" 
a grafická reorganizace 

Popis požadavku  

Prosíme o dopracování obrazovky "a la excel", tj. o doplnění všech relevantních polí z 
detailu vyjádření (viz. příloha) a dále o grafickou reorganizaci seznamu sloupců např. 
ve formě checkboxu. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Do nové obrazovky "a la excel" budou implementována nová pole z Detail vyjádření. 
Dále bude dopracována aplikační logika pro obsluhu těchto polí a filtrů nad nimi. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

68 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 1. 12. 2024. 
 

9. Požadavek HELP 438 - Doplnění údajů do pole TAG 2 

Popis požadavku  

Doplnění údajů do pole TAG 2 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Bude vytvořen import dat pro MPN1v, na základě dodaných podkladů. Data budou 
importována do pole TAG 2. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

8 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 1. 12. 2024. 
 

10. Požadavek HELP 435 - Číselníky stavů změn 

Popis požadavku  

Žádáme o doplnění číselníků stavů změn na kartu "stav" (viz příloha). "Fáze 
projednání" a "Stav pořizování" bude editovatelné pouze rolí POR. "Fáze IPR" bude 
editovatelné pouze rolí SZPR. Číselníky budou editovatelné. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Budou vytvořeny nové číselníky dle požadavku, bude pro ně vytvořena DB struktura a 



 

 
 

9 

UI pro správu těchto číselníků. Do číselníků bude proveden import dat. Dále bude 
upravena obrazovka 02 do které budou nové číselníky přidány a bude rozšířena její 
aplikační logika. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

88 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 1. 12. 2024. 
 
 

11. Požadavek HELP 461– SBĚRNÝ POŽADAVEK V RÁMCI VÝZVY 4 

POPIS POŽADAVKU  

Jedná se o požadavky, které se týkají drobných úprav aplikace během plnění Výzvy č. 
4 odsouhlasených v SD  

ANALÝZA POŽADAVKU 

Jedná se o požadavky, které se týkají drobných úprav aplikace během plnění Výzvy č. 
4 odsouhlasených v SD  

ODHADOVANÁ PRACNOST 

Maximálně do 280 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude realizován nejpozději 1. 12. 2024. 
 
  



 

 
 

10 

PŘÍLOHA Č. 2 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 4 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
Č. IN0/40/06/003642/2022 

 
Podrobná specifikace ceny 

 
 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši: 
 
bez DPH:  707 200 ,-  Kč 
DPH:   148 512,-  Kč  
včetně   855 712 ,-  Kč 
 

Číslo požadavku 
Pracnost 

(člověkohodin) 
Sazba za člhodinu Cena 

HELP-457 4 1300,- 5 200 ,-  Kč 

HELP-448 16 1300,- 20 800 ,-  Kč 

HELP-447 12 1300,- 15 600 ,-  Kč 

HELP-446 12 1300,- 15 600 ,-  Kč  

HELP-445 24 1300,- 31 200 ,-  Kč 

HELP-444 8 1300,-  10 400,-  Kč 

HELP-440 24 1300,- 31 200 ,-  Kč 

HELP-439 68 1300,- 88 400 ,-  Kč 

HELP-438 8 1300,- 10 400 ,-  Kč 

HELP-435 88 1300,-  114 400,-  Kč  

HELP-461 280 1300,-  364 000,-  Kč 

Celkem 544 1300,- 707 200 ,-  Kč  


		2024-08-12T10:24:02+0000


		2024-08-14T09:16:09+0200
	Ing., Mgr. Miroslav Ševčík




